
  

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
с. Козьма – Демьяновское ,  Должанский  район ,  Орловская  область  тел. 2-13-67 

 

РЕШЕНИЕ  
 

                                                

  

19 сентября 2023 года                                                                                         №  80                         

  
 

Об избрании главы Козьма-Демьяновского 

 сельского   поселения                                            Принято на 27 заседании                                        

                                                                                  Козьма-Демьяновского сельского  

                                                                                  Совета народных депутатов  

                                                                     

 

                                                                          

В соответствии со статьей 24 Устава Козьма-Демьяновского сельского 

поселения, на основании протокола счетной комиссии о результатах голосования 

по выборам главы Козьма-Демьяновского сельского поселения, Козьма-

Демьяновский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Избрать  Краснобаеву Людмилу Петровну главой Козьма-Демьяновского 

сельского поселения Должанского района Орловской области. Глава  

Козьма-Демьяновского сельского поселения исполняет полномочия 

председателя Козьма-Демьяновского сельского Совета народных 

депутатов  и возглавляет местную администрацию. 

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить                                              

на официальном сайте Должанского района. 

 

 

 

 

 

 

Глава Козьма-Демьяновского  Л.П.Краснобаева 

сельского поселения                                                                 


